Promodis (|

Protecteur grand angle Bondioli G7
[g1210 mm gorge 59,4/68,4

Référence : P9OOOR21FXWS

Longueur (mm)

Référence OEM

Modele

Type

Croisillon (mm)

Série

Diametre bague intérieure (mm)
Pour transmission

Diametre bague extérieure (mm)
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

1210 mm

5CG7121FXWS

1 Grand angle

Protecteur Grand Angle

27x100 mm

G7

59.4 mm

GH7

68.4 mm

PROTECTEUR GRAND ANGLE
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